
 

 

2020年 3月 2日 

ツインリンクもてぎ モータースポーツ課 

メディカルセンター 

 

新型コロナウイルスに関するメディカルセンター利用について 

 

  平素よりツインリンクもてぎをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染予防に関し、ツインリンクもてぎ内メディカルセンターの利用について 

下記の通りとさせて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

  当メディカルセンターでは専属医師の指導に基づき、感染症状が疑われる方の利

用をお受けすることができません。感染症状が疑われる場合は、地域の病院にて受

診をお願いいたします。 
 
 

【具体的症状例】 

・発熱症状がある。 

・咳・鼻水の症状がある。 

・倦怠感がある。 
 
 

咳・くしゃみをする場合は、マスクやハンカチ、袖口等で鼻や口を押える「咳エチケット」にご協力を

お願いいたします。 

新型コロナウイルス感染予防対策に関しましては以下 QR コードよりご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウィルス感染予防についてのご案内 (PDF.551KB) 

 

以上 


